[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от   ____________                                                   №   ___________

	пгт Мостовской

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Мостовский район»
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования Мостовский район  от 16 сентября 2014 года № 2123/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования  Мостовский район  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить муниципальную программу «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Мостовский район» (далее – Программа) (прилагается).
           2. Отделу организационной работы управления делами (Потапова) опубликовать настоящее постановление.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район по экономике, финансам и инвестициям М.Г. Чеботову.
            4.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее дня его официального опубликования и вступления в силу решения Совета муниципального образования  Мостовский район «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», предусматривающего соответствующее финансирование Программы.
	Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов